






МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №32» 

 

 

      ПРИКАЗ 

от 03.06.2019г. № 45-од  

 

«О назначении ответственных лиц для прохождения практики студентов 

практикантов» 

           В соответствии с договором о сотрудничестве между МДБОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида №32» и филиала ФГБОУ ВО «КубГУ» 

от 01.09.2018г., руководствуясь уставом  ДОУ 

  

П р и к а з ы в а ю: 

1.Принять Бердникову К.С., Ефимову Д.С., студентов 3 курса, направление 

44.02.01. «Дошкольное образование» филиала ФГБОУ ВО «КубГУ» на 

прохождение педагогической практики в период с 03.06.2019г. по 

07.07.2019г.   

2.Назначиь наставниками педагогической практики: 

1. Исаеву Е.В.- инструктора по ФК МДБОУ «Детский сад общеразвивающего 

вида№32». 

2.Милькову Л.Н.- старшего воспитателя МДБОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида №32». 

3.Медецинской сестре МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида №32» 

Автаевой Н.В. проверить наличие медицинских осмотров в медкнижке 

практиканта для допуска работы с детьми. 

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на Милькову Л.Н., 

старшего воспитателя МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида №32». 

Заведующая МДБОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида №32» Н.В. Толстоброва 






